
Nádoba sklo s ventilem 
5 litrů kouřová Jídlonosič nerez 4 dílný 

Kč pr. 16cm
< do vyprodání zásob > Kč

< do vyprodání zásob >

AKCE - TIP
Jídlonosič UH 3D TermoKonvice 1,5 litru 
2x1,0+1,5 litr kulatý INOX-kombi

Kč
< do vyprodání zásob > Kč

Kombinace INOX a kvalitní plast.  
Vložka termosky z nerezu.

Termobrašna chladící 
2x dóza COOLBAG

Kč
< do vyprodání zásob >

color - žlutá Košík oválný 24x16 cm
FLAIR

Kč
< do vyprodání zásob >

color:
bílá
červená
hnědá 
zelená
Vyrobeno z vysoce odolného umělého vlákna, 

Odkapávač nádobí 2 patra 44x31v37 které předčí přírodní materiál. Košíky FLAIR
< do vyprodání zásob > Kč Košík lze použít pro rozpékání pečiva 

v mikrovlnné troubě, je odolný vůči vlhkosti.

Košík obdélníkový 29x21 cm
FLAIR

Kč
< do vyprodání zásob >

color - bílá, červená, hnědá
zelená

99,00

231 90 10

199,00

202 52 10 202 42 14

249,00

202 50 22

189,00

170 91 12

389,00

208 10 60

139,00

208 10 50

99,00

200 90 40

149,00

GastroSuper   8.3.2017 A703 17 / 1



Nádoba GASTRO UH-PP 
miska - vanička

Vyrobeno ze špičkového, masivního
plastového čirého materiálu ( PP ) 
Na dně nádoby jsou piktogramy. 
Rozměry nejsou shodné 
s EURO normou pro GN.

AKCE Kč
Nádoba GASTRO UH-PP 20x14 v 5 cm

Objem v litrech :  0,9.

AKCE Kč
Nádoba GASTRO UH-PP 25x17,5 v 5,5 cm

Objem v litrech :  1,7.

AKCE Kč AKCE Kč
Nádoba GASTRO UH-PP 30x21 v 6,3 cm Nádoba GASTRO UH-PP 40,5x29 v 8,2 cm

Objem v litrech :  3,0. Objem v litrech :  7,0.

AKCE Kč AKCE Kč
Nádoba GASTRO UH-PP 35,5x25,3 v 7,2 cm Nádoba GASTRO UH-PP 45,9x33,3 v 9,3 cm

Objem v litrech :  4,5. Objem v litrech :  10,0.

AKCE Kč
Doza na potraviny 1,0 litr 4FOOD

AKCE
Doza na potraviny 1,5 litru

Kč

AKCE Kč
Zásobník na sáčky s kořením 29x13 cm

AKCE
Doza na potraviny 2,0 litru

Kč

< do vyprodání zásob >

Dózy na potraviny SET 3 ks
Kč AKCE

Poklop do MT 26cm
Kryt do mikrovlnné trouby.
 Barva: čirá.

Kč
Prezentační VIDEO

121 55 20 23,90

121 55 22 29,00

170 15 80 99,00

150 48 20

99,00

121 55 28

121 55 30

170 15 54

79,00

150 11 12

19,90

89,90

119,00

170 15 50

170 15 52

69,00

49,00

72,90

59,00

121 55 24

121 55 26

GastroSuper   8.3.2017 A703 17 / 2



PROVENCE

AKCE Kč
Sklenice 220ml PROVENCE DURALEX

AKCE Kč
Sklenice 220ml PROVENCE DURALEX B-72 ks HILAL

72 / cena za 1 ks Kč
BISTRO

AKCE Kč
Sklenice 255ml HILAL DURALEX

AKCE Kč
Sklenice 255ml HILAL DURALEX B-72 ks

72 / cena za 1 ks Kč

AKCE Kč
Sklenice 210ml BISTRO DURALEX

AKCE Kč
Sklenice 210ml BISTRO DURALEX B-48 ks

48 / cena za 1 ks Kč

AKCE Kč PICARDIE
Sklenice 90 ml PICARDIE DURALEX B-144 ks   90 ml.

130 ml.
AKCE Kč 160 ml.

Sklenice 130 ml PICARDIE DURALEX B-72 ks 220 ml.
220 ml. MARINE

AKCE Kč 250 ml. PICARDIE 360 ml.
Sklenice 160 ml PICARDIE DURALEX B-72 ks 360 ml.

PICARDIE MARINE
AKCE Kč

Sklenice 220ml PICARDIE DURALEX B-72 ks

AKCE Kč
Sklenice 220ml PICARDIE-MARINE DURALEX B-48 ks

AKCE Kč
Sklenice 250ml PICARDIE DURALEX B-72 ks

AKCE Kč
Sklenice 360ml PICARDIE DURALEX B-48 ks

< do vyprodání zásob >

Hrnek Tom a Jerry 250 ml. SET 2 ks
Kč

< do vyprodání zásob >

Hrnek Tweety 250 ml. SET 2 ks
Kč

< do vyprodání zásob >

Sklenice na stopce VENEZIA OK-2ks
Cena za SET - 2 ks.

Kč59,00

49,00

2312012-72 849,00

2312013-48 629,00

2312006-144 1 299,00

2312008-72 799,00

2312038-01 11,90

2312038-72 849,00

11,79

2312020-01 11,90

2312020-72 849,00

11,79

2312026-01 14,90

2312026-48 699,00

2312014-72

231 31 10

49,00

231 31 14

14,56

999,00

1 149,00

879,00

2313610-OK2

2312018-48

2312010-72

GastroSuper   8.3.2017 A703 17 / 3



< do vyprodání zásob >
AKCE Kč

Hrnek 260 ml. DURALEX Medový 

AKCE Kč
Hrnek 260 ml. DURALEX Medový B 72 ks

72 / cena za 1 ks Kč
< do vyprodání zásob >

AKCE Kč
Hrnek 260 ml. DURALEX Modrý

AKCE Kč
Hrnek 260 ml. DURALEX Modrý B 72 ks

72 / cena za 1 ks Kč
< do vyprodání zásob >

Karafa sklo 1 litr. VERA 306018#5

Barva:  dle sklad.možností
Bílá, žlutá, oranžová,
Červená, zelená

Prezentační VIDEO

Kč
Sklenice na stopce 260ml. 
SET-OK 2 ks Colombian
< do vyprodání zásob >

AKCE
univerzální

Podšálek sklo čirý 15cm 

Kč

< do vyprodání zásob >

Karafa sklo 0,5 PSB O-126524
< do vyprodání zásob > Kč

Sklenice na stopce Colombian 455 ml Džbán sklo čiré, s prolisy, bez dekoru.
Kč

Obsah : využitelných 370 max.: 450.

Dekanter 1,5 lit.
SOMMELIER 
OK balení

Kč

< do vyprodání zásob > < do vyprodání zásob >

Džbán sklo 1,5 l. čirý - hrozno

Džbán sklo čiré, dekor v prolisu - hrozno.

231 60 10

19,90

231 60 10

231 80 10

69,00

231 81 20

29,90

250 32 40

239,00

2313640-OK 49,00

2313644-01

49,00

2313013-72 1 139,00

15,82
231 81 10

159,00

2313014-01 15,90

2313014-72

15,82

1 139,00

2313013-01 15,90

GastroSuper   8.3.2017 A703 17 / 4



2303320-01 Talíř hluboký 20cm ZELIE 1 ks
2303320-24 Talíř hluboký 20cm ZELIE B24 ks B-24 ks Balení 24 ks / cena : 16,63

2303330-01 Talíř mělký 25cm ZELIE 1 ks
2303330-24 Talíř mělký 25cm ZELIE B24 ks B-24 ks

2303340-01 Talíř dezertní 18cm ZELIE 1 ks
2303340-24 Talíř dezertní 18cm ZELIE B24 ks B-24 ks

AKCE Kč
Miska polévková porc. GASTRO Horeca

AKCE Kč
Miska polévková porc. GASTRO Horeca B-24 ks

24 / cena za 1 ks Kč

AKCE Kč
Pekáč porcelán s víkem 37 x 26 v 19 cm
Materiál: porcelán. 

AKCE Kč
Hrnec Selský keram. s pokl. 2,1(1,8) lit. LEVANDULE

AKCE Kč
Hrnec Selský keram. s pokl. 3,1 (2,7) lit. LEVANDULE

AKCE Kč
Hrnec Selský keram. s pokl. 3,9 (3,3) lit. LEVANDULE

AKCE Kč
Hrnec Selský keram. s pokl. 5,0 (4,3) lit. LEVANDULE
Keramický hrnec glazovaný je vysoce kvalitní výrobek z přírodního materiálu.
Vhodný k vaření a stolování ( také jako polévková mísa - TERINA). 

AKCE Kč
Hrnec Selský keram. s pokl. 3,6 l. LEVANDULE

2305210-01 26,90

2305210-24

24,96

599,00

17,90 Kč
399,00 Kč

17,90 Kč
399,00 Kč

16,90 Kč
379,00 Kč

234 10 10 649,00

234 10 58 569,00

234 10 50 289,00

234 10 52 359,00

234 10 54 389,00

234 10 56 429,00

TOP

GastroSuper   8.3.2017 A703 17 / 5



AKCE Kč
Podnos 28x18 cm UH-PP svačinka

Plastový podnos - MELAMIN.
AKCE Kč

Podnos 28x20,5cm melamin - KRTEK 

AKCE Kč
Podnos ovál 26 x 20 cm INOX leštěný SANDRIK

Možno umývat v myčce nádobí.
AKCE Kč

Podnos ovál 29 x 22 cm INOX leštěný SANDRIK
Možno umývat v myčce nádobí.

omezeně Kč
Podnos nerez ovál 30,5x24cm BANQUET

omezeně Kč
Podnos catering 53x37cm GLASS EuroNorm 

Profi-Line skladem: 
Skladem: barva Bílý granist (sůl, pepř) = 100 ks

Možno umývat v myčce nádobí.

AKCE Kč
Podnos catering 45,5 x 32 s úchyty O-153749

AKCE Kč Materiál - kvalitní plast a prvky z gumy. 
Podnos catering 50x35 protiskluzový UH-PP BR#3 

Barva základní : bílá , bílý granit a hnědá.

119,00

206 50 22 89,00

206 14 30 279,00

206 10 50 99,00

206 10 48 119,00

206 50 12

206 20 10 23,90

206 20 40 129,00

206 50 10 99,00

GastroSuper   8.3.2017 A703 17 / 6



Lžíce polévková INOX-GASTRO-Věra Kč
TOP Lžíce pol. INOX-GASTRO-Věra B-12 ks

1 ks
Nůž příborový INOX-GASTRO-Věra Kč

TOP Nůž příborový INOX-GASTRO-Věra B-12 ks
1 ks

Vidlička příborová INOX-GASTRO-Věra Kč
TOP Vidlička příb. INOX-GASTRO-Věra B-12 ks

1 ks
Lžíčka káva, čaj INOX-GASTRO-Věra Kč

TOP Lžíčka káva INOX-GASTRO-Věra B-12 ks
1 ks

Lžíčka mocca INOX-GASTRO-Věra

Lžíčka na limonádu INOX-GASTRO-Věra

Lžíce dětská, desertní 17cm SANDRA SK
Rozměry v cm : 17,0. Kč

Lžíce dětská, desertní 17cm Bal. 12 ks Sandra
Zvýhodněná cena za 12 ks. Kč

1 ks
Vidlička dětská, desertní 17cm SANDRA SK
Rozměry v cm : 17,0. Kč

Vidlička dětská, desertní 17cm Bal. 12 ks Sandra
Zvýhodněná cena za 12 ks. Kč

1 ks
Nůž dětský, desertní 19cm SANDRA SK
Rozměry v cm : 17,0. Kč

Nůž dětský, desertní 19cm Bal. 12 ks Sandra
Zvýhodněná cena za 12 ks. Kč

1 ks

AKCE Kč
Stojánek na ubrousky nerez 15cm BANQUET

AKCE Kč
Zásobník na příbory stolní nerez P-4
Nerezový příborník s vyjímatelnými vložkami na příbory. 

AKCE Kč
Košíček na příbory nerez pr. 10,5 v.18cm BANQUET
Nerezový stojan na příbory BANQUET
Popis: Nerez Mat vnější povrch. Vnitřní úprava lesk

27,90
2001440-12

329,00

204 19 12 29,00

200 80 30 1 199,00

15,75

15,75

27,42

2001438-01
15,90

2001438-12
189,00

2001440-01

2001258-01 6,90

15,90
2001436-12

189,00

2001254-01 4,90

2001436-01

4,83

200 81 34 99,00

6,58
2001250-01 4,90

2001216-B12 57,90

2001240-01 6,90
2001240-12 79,00

11,58

6,58
2001230-01 12,90

2001230-12 139,00

2001220-01 6,90
2001220-12 79,00

TOP

GastroSuper   8.3.2017 A703 17 / 7



< do vyprodání zásob > Kč
Pánev 20 cm PRESTO keramik 595020

< do vyprodání zásob > Kč
Pánev 24 cm PRESTO keramik 595024

< do vyprodání zásob > Kč
Pánev 26 cm PRESTO keramik 595026

< do vyprodání zásob > Kč
Pánev 28 cm PRESTO keramik 595028

< do vyprodání zásob > Kč
Pánev 25 cm palačinková PRESTO-keramik 595042

Cena pro VIP zákazníky Kč

< omezeně > Kč
Pánev tef. 12 standart PRESTO 
 * Barevné provedení (dle možností skladu):

< omezeně > Kč
Pánev tef. 14x14 standart PRESTO 594013#3
 * Barevné provedení (dle možností skladu):

AKCE Kč Je vyrobena z prvotřídní nerezavějící oceli, rychle se rozehřívá, 
Pánev 20 cm INOX-antiadhezní ULTIMA 780670 smažení je tak velmi intenzivní. 

Vysoce kvalitní antiadhezní povrchová úprava
AKCE Kč navíc brání připalování. 

Pánev 24 cm INOX-antiadhezní ULTIMA 780674 Vhodné pro všechny typy sporáků včetně indukce.

AKCE Kč
Pánev 26 cm INOX-antiadhezní ULTIMA 780676

AKCE Kč
Pánev 28 cm INOX-antiadhezní ULTIMA 780678

105 02 40 99,00

105 02 44 129,00

100 52 78 989,00

100 52 70 599,00

100 52 74 759,00

105 03 52 299,00

-11,2%

105 03 16 359,00
-10,0%

105 03 18 389,00

100 52 76 829,00

-10,7%

105 03 14 319,00

10,8%259,00

-10,0%

105 03 10 249,00

VIP cena 259,-

GastroSuper   8.3.2017 A703 17 / 8



doprodej Kč
Lopatka roztírací, servír. mini d-22cm

AKCE Kč
Váleček na těsto kónický 6cm PRESIDENT

doprodej
Kč

Sáček cukrářský 
jednorázový 
10ks+3ks trysky
DELICIA 630506

AKCE Kč
Mašlovačka široká, štětec silikon d-17 š-7cm

doprodej Kč
Forma silicon s vějířovým okrajem ¤ 27 cm

Barva: dle možností skladu.

doprodej

Kč
Formička na včelí úlky

doprodej Kč SET + skladování 
Formičky na čokoládu souprava pro přípravu a

 skladování

doprodej Kč
Forma silicon 6 květinek 

Barva: dle možností skladu.

149,00

190 17 32 59,00

190 15 82 27,90

190 15 44 29,90

190 81 54

49,00

114 30 22 99,00

190 26 12
49,90

190 41 66

190 41 14 129,00

GastroSuper   8.3.2017 A703 17 / 9



AKCE Kč
Mísa kotlíková nerez pr.16cm Delicia 630390

AKCE Kč
Mísa kotlíková nerez pr.20cm Delicia 630391

AKCE Kč
Mísa kotlíková nerez pr.24cm Delicia 630392

AKCE Kč
Mísa kotlíková nerez s víčky SET 3ks 
pr.14,16,18cm GERMAN

Vyrobeno z ušlechtilé nerezavějící oceli. 
Kvalitní provedení.

doprodej
Nálevka 10 cm
nerez se sítkem

Kč

doprodej
Kleště na špagety, 
salát 
nerez d-25cm 

PRESIDENT

Kč
AKCE

Metla šlehací 
silikon 25cm 
barva: sklad

Kč

doprodej
Kč

Obracečka nerez 
plná 48cm monoblok PROFI Line

doprodej
doprodej Kč Kč

Kleště, pinzeta SET PRESTO Obracečka nerez 
gril.multifunkční  - d-43 cm perfor. 48cm monoblok  PROFI Line

AKCE
Kč

Kleště potravinářské d-28cm - barevné
Vyrobeno z nerezavějící oceli a plastu.
Mechanické otevírání kleští s uzávěrem.

Barevné provedení dle skladových možností (mix barev) :  

59,00

120 30 42

79,00

120 35 70
199,00

120 35 72
120 22 74 289,00 199,00

120 23 10

129,00

121 38 10 179,00

121 30 12

39,00

140 12 20

121 38 32 179,00

121 38 34 279,00

121 38 30 109,00

GastroSuper   8.3.2017 A703 17 / 10



AKCE Kč AKCE Kč
Miska sklo 7,5cm čirá (džem) DURALEX Miska sklo 7,5cm čirá (džem) DURALEX B-96 ks

Cena za balení 96 ks. 1 ks Kč

AKCE Kč AKCE Kč
Miska sklo 10,5cm (kompotka) DURALEX Miska sklo 10,5cm (kompotka) DURALEX B-72 ks

Cena za balení 72 ks. 1 ks Kč

AKCE Kč AKCE Kč
Miska sklo 12cm (kompotka) DURALEX Miska sklo 12cm (kompotka) DURALEX B-72 ks

Cena za balení 72 ks. 1 ks Kč

AKCE Kč AKCE Kč
Miska sklo 14cm (polévková) DURALEX Miska sklo 14cm (polévková) DURALEX B-48 ks

Cena za balení 48 ks. 1 ks Kč
AKCE Kč

Miska sklo 23 cm čirá DURALEX AKCE Kč
Miska sklo 20,5 cm čirá DURALEX

AKCE Kč
Miska sklo 26 cm čirá DURALEX

AKCE Kč
Miska sklo 31 cm čirá DURALEX

AKCE
univerzální

Podšálek sklo čirý 15cm 
AKCE Kč

Miska polévková s oušky DURALEX Kč

AKCE Kč
Miska polévková s oušky DURALEX B-36 ks

Balení 36 ks. 1 ks Kč

AKCE Kč
Miska sklo s víčkem 12,5cm (kompot) SET 4ks OK AKCE Kč

Miska sklo s víčkem 14cm (polévková) SET 3ks OK

231 10 26 76,90

231 10 28 119,00

231 10 22 35,90

22,19

2311280-4 129,00
2311282-3 129,00

231 60 10

231 10 40 23,90
19,90

2311040-36 799,00

2311018-01 19,90 2311018-48 959,00

19,98

2311016-01 12,90 2311016-72 899,00

12,49

231 10 24 48,90

2311014-01 11,90 2311014-72 799,00

11,10

2311012-01 10,90 2311012-96 969,00

10,09

Skvělé

TOP

GastroSuper   8.3.2017 A703 17 / 11



Výrobek z kvalitního, nezávadného potravinářského plastu. 
Náhradní láhev 2 litry k Zásobníkům nápojů

1855199-ND AKCE
Náhradní láhev 2 litry
 k "Zásobníkům na vodu"

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč
Kč

AKCE
Zásobník nápojů 8 lit. s dávkov. a chladičem

AKCE
Termos 10 litrů s výpustí GIOSTYLE

Termos  5 litrů s výpustí GIOSTYLE
COLOR: oranžová, zelená

79,90

185 51 66

185 51 72

185 51 74

185 51 70

185 51 76

185 51 68 249,00 Kč

185 50 12

185 50 10

185 51 64 249,00

Slon
Méďa 

249,00

Slon-O
289,00

Tučńák
289,00

289,00
Kačenka

249,00

Tučňák 

185 51 62

Lední medvěd

Zvířátka

SUPER 

TOP

GastroSuper   8.3.2017 A703 17 / 12



AKCE Super AKCE
Zásobník nápojů 8 lit. Várnice elek. 27 lit. s časovačem, 
s dávkov. a chladičem universální hrnec

Vhodné pro ohřev a stáčení čaje, svařeného 
vína a jiných horkých nápojů. 

Super AKCE
Termos nerez 13 litrů s výpustí Tom
Termos na teplé i studené nápoje - nerez.

Super AKCE
Termos nerez 16 litrů s výpustí Tom
   ( využitelný obsah nebyl zkoumán )

AKCE
TermoKonvice nerez 1,0 EXCELLENT
Vysoké termoizolační vlastnosti.
skladem 6 ks

AKCE
Jogurtovač s 6 dóz s termobrašnou

AKCE

Termomísa 1,5 litru
 (polévková mísa)
UH-Nerez  - Deluxe

Plášť z plastu, dvojitý, vyplněný izotermickou pěnou.izotermický z plastu. 
Misky nerez materiál. 3 misky s víčkem o průměru 14 cm.

AKCE

Jídlonosič izoterm 2+1D
 pr.15cm

AKCE

Jídlonosič izoterm 3+1D
 pr.15cm

185 40 10 1 999,00 Kč

369,00 Kč

202 42 22 199,00 Kč

185 51 78

1 789,00 Kč

185 50 32 1 899,00 Kč

170 91 30 399,00 Kč

202 44 32
179,00 Kč

202 51 20
239,00 Kč

269,00 Kč
202 51 22

185 50 30

SUPER 

TOP

TOP

GastroSuper   8.3.2017 A703 17 / 13



Nůž 8 cm universální Nůž 13 cm kuchřský Nůž 18 cm porcovací
Antiadhezní PRESTO TONE Antiadhezní PRESTO TONE Antiadhezní PRESTO TONE
COLOR : dle možností skladu. COLOR : dle možností skladu. COLOR : dle možností skladu.
Rozměry v cm : čepel 8 celkem 19. Rozměry v cm : čepel 13 celkem 25. Rozměry v cm : čepel 18 celkem 30.

Nůž 25 cm krájecí kolébka
Antiadhezní PRESTO TONE
COLOR : dle možností skladu.
Rozměr cm : čepel 25 celkem š26 v15.

Nůž 20 cm na chléb, pečivo
Antiadhezní PRESTO TONE
COLOR : dle možností skladu.
Rozměry v cm : čepel 20 celkem 32.

SuperAkce
Nože profesionálů SET 9 dílů Berndorf

Profi-Line 9 ks sady nožů v přepravním obalu

Nože PROFI - vysoká kvalita.

Nůž na zeleninu 8,5cm Nůž universální 12,5cm Nůž kuchařský 20cm
EXCLUSIVE EXCLUSIVE EXCLUSIVE

Nůž porcovací 20cm Nůž santoku 17,5cm Nůž chléb 20cm
EXCLUSIVE EXCLUSIVE EXCLUSIVE

110 20 10 69,00 Kč 110 20 18 99,00 Kč 110 20 22 149,00 Kč

110 20 24 149,00 Kč

110 30 20 499,00 Kč

110 30 24 419,00 Kč 110 30 28 499,00 Kč 110 30 30 419,00 Kč

1 999,00 Kč

110 30 10 279,00 Kč 110 30 14 299,00 Kč

110 20 30 199,00 Kč

110 69 80

GastroSuper   8.3.2017 A703 17 / 14



TOP Kč výprodej

Šálek a podšálek (ŠAPO) expresso 10cl SET 6+6 EBRO
TOP Kč

Šálek a podšálek (ŠAPO) káva 16cl SET OK 6+6 EBRO
TOP Kč

Šálek a podšálek (ŠAPO) čaj,káva 25cl SET OK 6+6 EBRO Hrnek bílý hladký
stohovatelný
objem: 250 a 340 ml.

Hrnek 25 cl. bílý opál Bormioli
Kč

Hrnek 25 cl. bílý opál Bormioli B24
Kč balení 24 ks

ŠAPO EBRO 100, 160, 250 ml.
Hrnek 34 cl. bílý opál Bormioli

Kč
Hrnek 34 cl. bílý opál Bormioli B12

Kč balení 12 ks

Kč TOP AKCE
Miska polévková pr.12cm dvě ouška 0,5 lit. GASTRO-opál

Kč PERFORMA
Podšálek bílý opál 16cm univerzální TOP AKCE
Rozměry v cm : průměr 16,0 (základna 4 až 9) výška 2,0 síla stěny 0,5
Doprodej

Kč PERFORMA
Miska 14cm polévková PERFORMA
Rozměry v cm : průměr 16,0 (základna 4 až 9) výška 2,0 síla stěny 0,5

Miska 14cm polévková PERFORMA B24 ks
1 ks ¤ 16 cm

Talíř hluboký 23 cm PERFORMA
TOP Talíř hluboký 23 cm PERFORMA B-24 ks

1 ks
Talíř mělký 24 cm PERFORMA

TOP Talíř mělký 24 cm PERFORMA B-24ks
1 ks

Talíř dezertní 20 cm PERFORMA
TOP Talíř dezertní 20 cm PERFORMA B-24ks

1 ks

21,90
2301630-24 499,00

27,46
230 16 20 29,90

2301620-24 699,00

20,79

27,46
230 16 30

230 16 10 29,90
2301610-24 699,00

35,38 849,00 Kč

2301680-01 16,90

2301652-01 36,90

2301652-24

2301674-01
29,90

2301674-12
349,00

2304010-01 59,00

2301670-01
24,90

2301670-24
599,00

2301050-06 199,00

2301054-06 259,00

2301058-06 279,00

TOP

GastroSuper   8.3.2017 A703 17 / 15



SuperAkce
Termoport 2xGN 1-1-200 bočním plněním 

bez pantů ECO 601
Termoport s čelními dveřmi pro boční uložení GN.

Cena po slevě :
Uložení GN (není součásti výrobku)v kombinacích
 ( 12 kolejnic rozteč 2 cm) :
6x = GN 1/1 65mm
4x = GN 1/1 100mm
3x = GN 1/1 150mm
2x = GN 1/1 200mm
Celkem objem 83 litrů

SuperAkce
Termoport GN 1/1-200 PP
Termoport s horním plněním
 - úsporný termoport, stohovatelný. 
Cena po slevě : Kč
Určeno pro gastronádoby do hloubky 200 mm.

SuperAkce
Termoport GN 1/1-200 Smart
Termoport s horním plněním
 - úsporný termoport, stohovatelný. 
Cena po slevě : Kč
Určeno pro gastronádoby do hloubky 200 mm.

GN INOX SET-A-RM přeprava 1/1 těsnění+úchyty
GN INOX SET-B-RM přeprava 2x1/2 těsnění+úchyty
GN INOX SET-C-RM přeprava 1x1/2+2x1/4 těsnění+úchyty
GN INOX SET-D-RM přeprava 4x1/4 těsnění+úchyty
GN INOX SET-E-RM přeprava 2/3+1/3 těsnění+úchyty
GN INOX SET-F-RM přeprava 3x 1/3 těsnění+úchyty

2 399,00 Kč
180 00 28 -14% 3 599,00 Kč

180 00 32 -13% 3 099,00 Kč
180 00 30 -12%

6 999,00

185 62 14

3 790,00

185 62 10

4 290,00

185 66 10

180 00 10
180 00 20

1 679,00 Kč-15%
-13% 2 379,00 Kč

180 00 24 -14% 2 999,00 Kč

TOP

TOP

GastroSuper   8.3.2017 A703 17 / 16



AKCE Kč doprodej
Pánev 26cm tef. Indukce ADVANCE Kč

Kleště na špagety nerez

AKCE Kč
Metla šlehací s kuličkou INOX 29cm

Šlehací metla INOX 7 pruž. drátů + košík s kuličkou.

SuperAkce doprodej
Láhev dávkovací 1 litr UH-PE Láhev dávkovací 350ml. UH-PE
s měrkou obsahu pouze bílá
Cena po slevě : Kč Cena po slevě : Kč

doprodej
Omáčník 150 nerez Tes 687562
Cena po slevě : Kč

tel  AKCE (termín) - nebo do vyprodání zásob do:
mobil      www.GastroSuper.cz gastro@GastroSuper.cz A703
Zboží máme skladem a ihned expedujeme, GastroSuper Kurz Kč / € je 27,- Kč

nebo průběžně doplňujeme..
Doprava zboží u běžných zásilek do 5 kg činí 69,- Kč , uložení na paletu již od 199,- Kč bez DPH.

105 15 26 329,00

202 26 12

159,00

120 21 14

19,90 17,90

49,00

120 30 56 59,90

270 60 60 270 60 40

Operátor nastaví cenu pro vybrané zákazníky při nebo po registraci zákazníka. 
V následném přihlášení již bude mít zákazník příslušnou slevu a možnost nákupu za VIP ceny.

Přihlásit se můžete na základě přihlašovacích údajů v sekci " Můj účet" (horní část stránky, černá lišta).
Kdo se může stát VIP zákazníkem?? Převážně stravovací zařízení, školní jídelny apod.

596 883 007 31.3.2017

Promiňte prosím, za obtěžování, pokud Vás naše nabídka nezaujala.

Omlouváme se za nevyžádaný email, Váš kontakt byl získán z internetu. 

Pokud si nepřejete být do budoucna informování o nabídkách našeho e-shopu, odpovězte na tento email s předmětem NE.

727 935 510

Rozpočtové a neziskové organizace hradí zboží až po dodání - převodním příkazem.
Uvedené ceny jsou VELKOOBCHODNÍ bez DPH a jsou kalkulovány na skladě firmy GastroSuper.

 Náklady na dopravu hradí odběratel. Stálí zákazníci a významné zakázky mohou být zproštěny poplatků.

GastroSuper   8.3.2017 A703 17 / 17

http://www.GastroSuper.cz
mailto:gastro@GastroSuper.cz

